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Siden borgermødet i marts har der været 
et væld af aktiviteter med det formål at 
indsamle penge til fordel for Vorbasse 
Fritidscenter. Målet er at afvikle den gæld 
og de forpligtelser, som blev indgået for 
at opføre den nye hal, vores flotte foyer 
og de endnu uudnyttede lokaler i 
Fritidscentret. Aftalen med penge-
instituttet og andre involverede i aftalen 
er, at gælden på 2,1 mill. kr. skal afvikles 
inden vi kan begynde at anvende midler til 
forbedringer i Fritidscentret. 
 
Vi har fået et godt tilbud af de parter vi 
har indgået aftaler med; hvis vi indsamler  
1,2 mill. kr. inden Vorbasse Marked 2009 
kan vi blive ’gældfri’! Det betyder, at de 
midler der indtjenes i løbet af Vorbasse 
Marked 2009 og andre aktiviteter kan 
anvendes til forbedringer el. lign. i 
Fritidscentret allerede i år 2010.  
 
Læs mere om indsamlingen på 
www.vorbasse.dk under ’Indsamling til 
Fritidscenter’. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Et velfungerende Fritidscenter er et aktiv 
for alle borgere i Vorbasse. Det betyder 
gode rammer for de børn, unge og ældre 
der anvender stedet til idrætsaktiviteter 
m.v. Det letter og motiverer arbejdet for 
de mennesker der engagerer sig i frivilligt 
ungdomsarbejde. Jo flere tilbud Fritids-
centret kan udbyde jo flere brugere kan 
tiltrækkes og det kan være byens 
naturlige samlingssted. Centret er også  
et aktiv i forhold til at bevare vores gode 
skole med alle klassetrin. 
 
På lang sigt betyder det, at Vorbasse 
bevarer sit ry som en velfungerende 
landsby med gode lokale faciliteter  
– altså at Vorbasses udvikling forbliver  
i en ’god cirkel’. 
 

  Sponsorcykelløb, boder og aktiviteter på    
  dagen: kr. 171.942 

  5. klasserne arbejdede for hallen i uge 22: 
  kr. 11.624 

Kolbøttefabrik ved gymnastikopvisningen: 
kr. 14.357 

  Loppemarked som en del af  
  Arne  Andersens tudseyngel:  kr. 81.000 



 

….fortsat fra side 1 
 
Som finale laver ’Støtteforeningen’ nu en indsamling, hvor alle husstande i 
byzonen og de fleste i landzonen modtager dette brev.  
 
Der kan ydes bidrag på forskellig vis – selvfølgelig primært ved at  
aflevere den vedlagte kuvert (lukket) med jeres bidrag til de  
indsamlere, som igen kommer rundt om en uges tid. Hvis I ikke er  
hjemme når de kommer, kan I yde bidrag på to andre måder. Enten  
ved at aflevere kuverten i Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse eller ved at 
overføre penge til Støtteforeningens konto i Vorbasse-Hejnsvig  
Sparekasse: 9690-0000-302333. 
 
Alle donationer vil som udgangspunkt blive behandlet anonymt.  
Kuverterne vil blive åbnet i Sparekassen. Hvis I ønsker jeres navn 
offentliggjort bedes I lægge en besked i kuverten. 
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Barometeret lander på ca. 
750.000 kr. med de allerede 
afholdte og planlagte 
aktiviteter. 
 
Vi håber, at indsamlingen hos 
Vorbasses ca. 1.000 husstande vil 
bidrage godt til at nå målet på 
1,2 mill. kr. Som det kan ses af 
barometeret når vi målet, hvis vi 
i gennemsnit bidrager med 450 
kr. pr. husstand. Vi har et håb 
om at flere er klar til at give lidt 
større beløb, men er klar over at 
mulighederne er forskellige, og 
alle beløb er selvfølgelig 
velkomne – store som små. 

Med håbet om en god indsamling og fortsat positiv stemning:
Støtteforeningen: Mogens Lunde, Kirsten Nielstrup, Vagn Post,  
Torben Bregendahl, Kjell Kristiansen 
Forretningsudvalget: Peter Dollerup, Ole Gram, Jacob Mortensen,  
Jane Langvad, Brian Madsen, Heidi Stormer, Gitte Holmgaard 
Styregruppen: H.C. Christensen, Niels Graversen, Jane Langvad, Mogens Lunde 

Kirsten og Erik Graversen: 
’Vi er stolte af, at Vorbasse 
kan stå sammen om så stor 
og vigtig en opgave.  
Centret byder på gode 
forhold for brugere i alle 
aldre og gavner udviklingen  
i Vorbasse.’ 
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Christina, Thomas, Frederik, 
Mathilde (ikke hjemme) og Clara 
Hansen: ’Som børnefamilie  
betyder det utrolig meget at 
børnene har gode fritids-
muligheder.’ 




